- 1 -

诸暨市教育体育局

诸暨市人力资源和社会保障局

诸教体〔2020〕85 号

关于确认朱洒等 2 位教师具有一级教师任职资格的

通        知

各直属学校（单位）、镇乡（街道）中心学校：

根据中共浙江省委组织部、浙江省人力资源和社会保障

厅、浙江省财政厅《关于进一步明确援派干部人才待遇的通

知》（浙组[2019]18 号）、《浙江省人力资源和社会保障厅关

于援藏、援疆、援青专业技术人员确认专业技术资格有关问

题的通知》（浙人社发[2011]145 号）和《浙江省教育厅办公

室关于公布第二批“万名教师支教计划”援疆教师名单的通

知》（浙教办函〔2020〕21 号）等文件精神，经研究，同意

文件

 - 2 -

确认诸暨市大唐街道大唐初级中学朱洒、诸暨市枫桥镇中心

小学赵晟皓等 2位教师具有一级教师专业技术任职资格。上

述人员的资格取得时间为 2020 年 2 月 28 日。

诸暨市教育体育局    诸暨市人力资源和社会保障局

                      2020 年 8 月 27 日

抄送：绍兴市教育局、绍兴市人社局。

诸暨市教育体育局办公室       2020 年 8 月 27 日印发